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[bookmark: _Toc49243855]
第一部分说明
[bookmark: _Toc49243856]2019年部门决算情况说明
[bookmark: _Toc505607770][bookmark: _Toc49243857]一、部门主要职责及机构设置情况
（一）部门主要职能
北京市西城经济科学大学是由北京市西城区政府主办，北京市人民政府批准，国家教育部备案的独立设置成人高等学校，实施北京市西城经济科学大学、西城区社区学院、西城区文明市民学校总校、西城区学习型城区研究中心、西城区市民终身学习成果认证中心一体化建设。
学校全面落实党的教育方针，依法办学，完成北京市教委、西城区委区政府的各项教育服务任务。学校坚持“面向地区、服务基层、办百姓身边的大学”的办学理念，明确“以学历继续教育为基础，以非学历继续教育培训为重点，以社区教育为特色”的办学定位，为区域经济社会发展和学习型城区建设服务。
[bookmark: _GoBack]（二）机构设置情况
北京市西城经济科学大学经2018年1月学校第八轮聘任后，暂设内设机构和科室11个、3个教学系：党委办公室，行政办公室，财务处，总务处，电教处，教科研处，社区教育处，教务处，电大分校，网络信息办公室，培训处,基础系，经管系，艺术系。学校于2019年下半年完成了“三定”，取消“电大分校”，改设“联合办学与招生办公室”，机构设置总数未变。 
（三）人员构成情况
北京市西城经济科学大学事业编制130人，实有人员122人。离退休人员219人，其中：离休2人，退休217人。
[bookmark: _Toc505607771][bookmark: _Toc49243858]二、2019年预决算总体情况
本单位2019年决算安排5,393.98万元，其中：预算内资金安排5,178.68万元，财政专户资金安排215.30万元，其他资金安排0万元，市级提前下达专项转移支付项目资金安排0万元。2019年财政拨款预算基本情况如下：
2019年财政拨款支出5,178.68万元。按用途划分：一是基本支出4,485.55万元，其中公用支出287.67万元；二是项目支出预算693.13万元，主要项目包括：1. 经科大等保测评及网络安全加固建设；2. 社区教育课程音视频课件制作经费；3. 西城区社区教育、市民教育项目经费；4. 西城区市民终身学习成果认证制度建设经费；5. 西城区市民终身学习平台--学润西城系统升级改造项目；6. 西城区学习型城区研究中心工作经费；7. 信息化运维费；8.南草场22号院教室广播系统；9.保洁、保安等物业服务费；10. 南草场22号院教室监控系统。
[bookmark: _Toc49243859]三、预决算收支增减变化情况说明
[bookmark: _Toc522714516][bookmark: _Toc522715174][bookmark: _Toc522718492]（一）本年与上年同期决算数相比
本单位2019年收入总计5,393.98万元，2018年收入总计4,774.11万元，今年比上年收入增加619.87万元，增加幅度为12.98%。
2019年支出总计5,393.98万元，2018年支出总计4,774.11万元，本年增加支出619.87万元。
收支增减变动的主要原因是：财政补助收入比上年净增加500.95万元。增减因素如下：
增加的主要原因是：1.成人高等教育经费增加439.65万元；2.社保基数调整导致医疗卫生与计划生育支出增加22.17万元；3.工资上涨基数调整及本年补发以前入职人员住房补贴使住房保障支出增加82.22万元。
减少的主要原因是：社会保障和就业支出减少43.09万元，抚恤金支出减少。
本年度事业收入收支215.30万元，比上年增加118.92万元，增加幅度为123.39%，增加的主要原因：一是由于本年归垫返还校外教学站自动化学校学费，导致本年申请的财政专户支出增加90.83万元；二是因本年补充公用支出计入一些零星采购及物业支出，其余各项支出共增加28.09万元。
（二）预算总体情况及预决算变化情况说明
2019年度支出总计5,393.98万元，其中：基本支出4,486.31万元，项目支出907.67万元。2019年度本单位年初预算数为4,869.21万元，与2018年年初部门预算支出合计相比，减少支出389.64万元。2019年预决算差异主要情况如下：
1.人员支出完成预算的122.42%，存在差异的原因是：抚恤金等追加90.06万元；因本年工资标准提高、补缴以前入职人员房补及年底补发岗位绩效800.78万元，年中追减11万元，年底交回人员经费余额110.95万元。
2.日常公用经费完成预算76.93%，存在差异的具体情况是：办公费、差旅费、职工教育经费等预算都是按照一定标准、比例计算的，但实际支出中因严格预算管理，本着少花钱多办事的原则精打细算，故而实际支出低于预算额度。
3．预算内项目完成预算85.58%，存在差异的具体情况是：
（1）西城区社区教育、市民教育项目经费预算执行率80.58%，西城区市民终身学习成果认证制度建设经费预算执行率82.91%，由于国庆70年大庆安保方面相关工作要求，项目中活动数量有所减少、规模有所缩小。
（2）经科大等保测评及网络安全加固建设预算执行率81.63%，由于招投标节约购置支出，年中上缴50万元。
（3）用财政专户资金安排的项目支出执行率为84.01%，执行率较低。主要原因是：在京津冀协同发展的大形势下，疏解非首都核心功能以及西城区教育综合改革，使学校外部发展环境发生了很大的变化，常住居民大幅减少，区域内专本科层次的教育需求锐减，生源数量下滑明显，因招生数量减少导致相应的支出（含教师课酬、返还学费等）与预算相比减少幅度较大；补充公用支出本年仅用于补充物业支出等，支出较少。
[bookmark: _Toc505607773][bookmark: _Toc49243860]四、机关运行经费执行情况说明
[bookmark: _Toc505607775]机关运行经费是指行政单位（含参公单位）的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。因本单位是事业单位，不涉及机关运行经费。
[bookmark: _Toc49243861]五、政府采购项目情况说明
[bookmark: _Toc505604577][bookmark: _Toc505606600][bookmark: _Toc505607776]本单位2019年决算中涉及政府采购项目17个，其中服务类预算311.32万元，购置类预算88.09万元。
[bookmark: _Toc505607777][bookmark: _Toc49243862]六、政府购买服务情况说明
[bookmark: _Toc505604579][bookmark: _Toc505606602][bookmark: _Toc505607778]本单位是事业单位，不涉及政府购买服务。
[bookmark: _Toc49243863]七、预算绩效工作开展情况
[bookmark: _Toc17039883][bookmark: _Toc49243864]本单位2019年对部门预算执行情况进行了绩效跟踪，对经科大等保测评及网络安全加固建设、西城区市民终身学习平台--学润西城系统升级改造项目共2个项目进行了重点跟踪，于2019年7月和2020年1月报送了绩效跟踪报告和项目绩效跟踪表。2020年4月至7月本单位对2019年度预算部门整体支出绩效开展了绩效评价的自评，由中介机构聘请专家进行考评，考评结果良好。
[bookmark: _Toc49243865][bookmark: _Toc505607779]八、国有资产占用情况
[bookmark: _Toc505604584][bookmark: _Toc505606607][bookmark: _Toc505607783][bookmark: _Toc505607780]截止到2019年末，本单位国有资产总量为1,812.90万元，其中1,497.09万元为累计盈余，固定资产中没有单价50万元以上的通用设备和单价100万元以上的专用设备。
[bookmark: _Toc505607781][bookmark: _Toc49243866]九、专业性较强的名词解释
[bookmark: _Toc505607782]财政专户:财政专户（或称财政资金专户）是各级财政部门为核算具有专门用途的资金，在商业银行及其他金融机构开设的资金账户。本单位财政专户核算学费、考务报名费、教室租金、银行存款利息等，该资金及时足额上缴财政，纳入财政整体预算，用于支出外聘教师劳务费、招生宣传费及联合办学分成、补充公用支出等。
[bookmark: _Toc49243867]十、国有资本经营预算拨款收支情况
[bookmark: _Toc522714042][bookmark: _Toc522714524][bookmark: _Toc522715183]无
[bookmark: _Toc505607784][bookmark: _Toc49243868]十一、政府性基金预算情况
[bookmark: _Toc522714044][bookmark: _Toc522714526][bookmark: _Toc522715185]无
[bookmark: _Toc49243869]十二、一般公共预算“三公”经费增减变化原因等情况
本单位没有用财政补助收入安排的“三公”经费，因此一般公共预算“三公”经费为零。本单位本年无因公出国，公务用车本年无购置,保有量为1辆。
[bookmark: _Toc49243870]
   第二部分附表
[bookmark: _Toc505759944][bookmark: _Toc49243871]附表1.           2019年部门收支决算总体情况表
北京市西城经济科学大学单位：元
	收入项目类别
	收入预算金额
	支出项目类别
	支出预算金额

	一、财政拨款收入
	51,786,826.66
	教育支出
	38,597,201.71

	　　其中：政府性基金预算财政拨款
	0.00
	社会保障和就业支出
	7,543,989.34

	二、上级补助收入
	0.00
	卫生健康支出
	2,522,724.85

	三、事业收入
	2,152,977.54
	住房保障支出
	5,275,888.30

	四、经营收入
	0.00
	　
	

	五、附属单位上缴收入
	0.00
	政府性基金预算支出
	0.00

	六、其他收入
	0.00
	
	

	本年收入合计
	53,939,804.20
	本年支出合计
	53,939,804.20

	用事业基金弥补收支差额
	0.00
	结余分配
	0.00

	年初结转和结余
	0.00
	交纳所得税
	0.00

	基本支出结转
	0.00
	提取职工福利基金
	0.00

	项目支出结转和结余
	0.00
	转入事业基金
	0.00

	经营结余
	0.00
	其他
	0.00

	
	
	年末结转和结余
	0.00

	
	
	基本支出结转
	0.00

	
	
	项目支出结转和结余
	0.00

	　
	
	经营结余
	0.00

	总计：
	53,939,804.20
	支出总计：
	53,939,804.20



[bookmark: _Toc505759946][bookmark: _Toc49243872]
附表2.           2019年部门收入决算总体情况表
北京市西城经济科学大学单位：元
	科目
	合计
	一般公共预算拨款收入
	财政专户管理

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	205
	教育支出
	38,597,201.71
	36,444,224.17
	2,152,977.54

	20504
	成人教育
	38,597,201.71
	36,444,224.17
	2,152,977.54

	2050403
	成人高等教育
	38,597,201.71
	36,444,224.17
	2,152,977.54

	208
	社会保障和就业支出
	7,543,989.34
	7,543,989.34
	

	20805
	行政事业单位离退休
	7,543,989.34
	7,543,989.34
	

	2080502
	事业单位离退休
	3,878,307.50
	3,878,307.50
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出★
	2,523,001.44
	2,523,001.44
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出★
	1,142,680.40
	1,142,680.40
	

	210
	卫生健康支出
	2,522,724.85
	2,522,724.85
	

	21011
	行政事业单位医疗★
	2,522,724.85
	2,522,724.85
	

	2101102
	事业单位医疗★
	2,342,724.85
	2,342,724.85
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出★
	180,000.00
	180,000.00
	

	221
	住房保障支出
	5,275,888.30
	5,275,888.30
	

	22102
	住房改革支出
	5,275,888.30
	5,275,888.30
	

	2210201
	住房公积金
	2,440,430.00
	2,440,430.00
	

	2210202
	提租补贴
	342,200.00
	342,200.00
	

	2210203
	购房补贴
	2,493,258.30
	2,493,258.30
	

	
	收入总计
	53,939,804.20
	51,786,826.66
	2,152,977.54


[bookmark: _Toc49243873]
附表3.             2019年部门支出决算总体情况表
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	205
	教育支出
	38,597,201.71
	29,520,535.23
	9,076,666.48

	20504
	成人教育
	38,597,201.71
	29,520,535.23
	9,076,666.48

	2050403
	成人高等教育
	38,597,201.71
	29,520,535.23
	9,076,666.48

	208
	社会保障和就业支出
	7,543,989.34
	7,543,989.34
	

	20805
	行政事业单位离退休
	7,543,989.34
	7,543,989.34
	

	2080502
	事业单位离退休
	3,878,307.50
	3,878,307.50
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	2,523,001.44
	2,523,001.44
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	1,142,680.40
	1,142,680.40
	

	210
	卫生健康支出
	2,522,724.85
	2,522,724.85
	

	21011
	行政事业单位医疗
	2,522,724.85
	2,522,724.85
	

	2101102
	事业单位医疗
	2,342,724.85
	2,342,724.85
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出
	180,000.00
	180,000.00
	

	221
	住房保障支出
	5,275,888.30
	5,275,888.30
	

	22102
	住房改革支出
	5,275,888.30
	5,275,888.30
	

	2210201
	住房公积金
	2,440,430.00
	2,440,430.00
	

	2210202
	提租补贴
	342,200.00
	342,200.00
	

	2210203
	购房补贴
	2,493,258.30
	2,493,258.30
	

	
	支出总计
	53,939,804.20
	44,863,137.72
	9,076,666.48


北京市西城经济科学大学单位：元
[bookmark: _Toc49243874]
附表4.            2019年财政拨款收支决算总体情况表
北京市西城经济科学大学单位：元
	收入
	支出

	项目
	预算金额
	项目
	预算金额

	一、一般公共预算财政拨款
	51,786,826.66
	一、一般公共服务支出
	0.00

	二、政府性基金预算财政拨款
	0.00
	二、外交支出
	0.00

	
	　
	三、国防支出
	0.00

	
	　
	四、公共安全支出
	0.00

	
	　
	五、教育支出
	36,444,224.17

	
	　
	六、科学技术支出
	0.00

	
	　
	七、文化体育与传媒支出
	0.00

	
	　
	八、社会保障和就业支出
	7,543,989.34

	
	　
	九、卫生健康支出
	2,522,724.85

	
	　
	十、节能环保支出
	0.00

	
	　
	十一、城乡社区支出
	0.00

	
	　
	十二、农林水支出
	0.00

	
	　
	十三、交通运输支出
	0.00

	
	　
	十四、资源勘探信息等支出
	0.00

	
	　
	十五、商业服务业等支出
	0.00

	
	　
	十六、金融支出
	0.00

	
	　
	十七、援助其他地区支出
	0.00

	
	　
	十八、国土海洋气象等支出
	0.00

	
	
	十九、住房保障支出
	5,275,888.30

	
	　
	二十、粮油物资储备支出
	0.00

	
	
	二十一、其他支出
	0.00

	
	
	二十二、债务还本支出
	0.00

	
	
	二十三、债务付息支出
	0.00

	本年收入合计
	　51,786,826.66
	本年支出合计
	51,786,826.66

	
	
	
	

	年初财政拨款结转和结余
	0.00
	年末财政拨款结转和结余
	0.00

	一、一般公共预算财政拨款
	0.00
	基本支出结转
	0.00

	二、政府性基金预算财政拨款
	0.00
	项目支出结转和结余
	0.00

	总计：
	51,786,826.66
	支出总计：
	51,786,826.66



[bookmark: _Toc49243875]附表5.          2019年一般公共预算支出决算情况表

北京市西城经济科学大学单位：元
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	205
	教育支出
	36,444,224.17
	29,512,953.59
	6,931,270.58

	20504
	成人教育
	36,444,224.17
	29,512,953.59
	6,931,270.58

	2050403
	成人高等教育
	36,444,224.17
	29,512,953.59
	6,931,270.58

	208
	社会保障和就业支出
	7,543,989.34
	7,543,989.34
	

	20805
	行政事业单位离退休
	7,543,989.34
	7,543,989.34
	

	2080502
	事业单位离退休
	3,878,307.50
	3,878,307.50
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	2,523,001.44
	2,523,001.44
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	1,142,680.40
	1,142,680.40
	

	210
	卫生健康支出
	2,522,724.85
	2,522,724.85
	

	21011
	行政事业单位医疗
	2,522,724.85
	2,522,724.85
	

	2101102
	事业单位医疗
	2,342,724.85
	2,342,724.85
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出
	180,000.00
	180,000.00
	

	221
	住房保障支出
	5,275,888.30
	5,275,888.30
	

	22102
	住房改革支出
	5,275,888.30
	5,275,888.30
	

	2210201
	住房公积金
	2,440,430.00
	2,440,430.00
	

	2210202
	提租补贴
	342,200.00
	342,200.00
	

	2210203
	购房补贴
	2,493,258.30
	2,493,258.30
	

	　
	总计
	51,786,826.66
	44,855,556.08
	6,931,270.58





	[bookmark: _Toc49243876]附表6.         2019年一般公共预算基本支出决算情况表

	编制单位：北京市西城经济科学大学

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	经济分类名称
	合计

	
	
	
	

	
	
	
	

	　
	一般公共预算财政拨款基本支出
	　
	44,855,556.08

	205
	教育支出
	　
	29,512,953.59

	20504
	成人教育
	　
	29,512,953.59

	2050403
	成人高等教育
	基本工资
	5,532,220.00

	2050403
	成人高等教育
	津贴补贴
	4,490,501.56

	2050403
	成人高等教育
	奖金
	1,038,281.12

	2050403
	成人高等教育
	绩效工资
	14,359,188.87

	2050403
	成人高等教育
	其他社会保障缴费
	521,049.83

	2050403
	成人高等教育
	其他工资福利支出
	284,505.00

	2050403
	成人高等教育
	办公费
	154,551.45

	2050403
	成人高等教育
	手续费
	4,242.00

	2050403
	成人高等教育
	水费
	142,273.00

	2050403
	成人高等教育
	电费
	351,936.83

	2050403
	成人高等教育
	邮电费
	47,178.19

	2050403
	成人高等教育
	取暖费
	575,531.44

	2050403
	成人高等教育
	物业管理费
	38,714.80

	2050403
	成人高等教育
	差旅费
	43,279.56

	2050403
	成人高等教育
	维修（护）费
	52,671.36

	2050403
	成人高等教育
	会议费
	4,700.00

	2050403
	成人高等教育
	培训费
	38,910.00

	2050403
	成人高等教育
	劳务费
	20,958.00

	2050403
	成人高等教育
	工会经费
	348,582.36

	2050403
	成人高等教育
	福利费
	278,103.80

	2050403
	成人高等教育
	其他交通费用
	3,600.00

	2050403
	成人高等教育
	其他商品和服务支出
	646,294.42

	2050403
	成人高等教育
	其他个人和家庭的补助支出
	535,680.00

	208
	社会保障和就业支出
	　
	7,543,989.34

	20805
	行政事业单位离退休
	　
	7,543,989.34

	2080502
	事业单位离退休
	其他商品和服务支出
	125,210.00

	2080502
	事业单位离退休
	离休费
	400,786.00

	2080502
	事业单位离退休
	退休费
	1,239,550.00

	2080502
	事业单位离退休
	抚恤金
	870,649.50

	2080502
	事业单位离退休
	生活补助
	30,000.00

	2080502
	事业单位离退休
	其他对个人和家庭的补助
	1,212,112.00

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	
	2,523,001.44

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	机关事业单位基本养老保险缴费
	2,523,001.44

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	
	1,142,680.40

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	职业年金缴费
	1,142,680.40

	210
	卫生健康支出
	　
	2,522,724.85

	21011
	行政事业单位医疗
	　
	2,522,724.85

	2101102
	事业单位医疗
	职工基本医疗保险缴费
	1,811,077.36

	2101102
	事业单位医疗
	公务员医疗补助缴费
	531,647.49

	2101199
	其他医疗保障支出
	其他社会保障缴费
	180,000.00

	221
	住房保障支出
	　
	5,275,888.30

	22102
	住房改革支出
	　
	5,275,888.30

	2210201
	住房公积金
	住房公积金
	2,440,430.00

	2210202
	提租补贴
	津贴补贴
	342,200.00

	2210203
	购房补贴
	津贴补贴
	2,493,258.30


[bookmark: _Toc49243877]附表7.    2019年一般公共预算“三公”经费支出决算情况表
北京市西城经济科学大学单位：元
	[bookmark: _Toc505760750]项目
	2019年决算数

	1、因公出国（境）费
	0.00

	2、公务接待费
	0.00

	3、公务用车购置及运行维护费
	0.00

	其中；公务用车购置费
	0.00

	公车保有量
	0.00

	公务用车运行维护费
	0.00

	4、国内公务接待的批次、人数
	0.00

	总计
	0.00






[bookmark: _Toc49243878]附表8.        2019年政府性基金预算财政拨款收支情况表
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	201
	一般公共服务支出
	0.00
	0.00
	0.00

	20101
	人大事务
	0.00
	0.00
	0.00

	2010101
	行政运行
	0.00
	0.00
	0.00

	…
	…
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	总计
	0.00
	0.00
	0.00


北京市西城经济科学大学单位：元
	预算单位代码
	预算单位名称
	功能科目代码
	部门经济分类代码
	政府经济分类代码
	项目名称
	指标金额
	市指标文号

	252001
	北京市西城经济科学大学
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	合计
	0
	0
	0
	0
	0


[bookmark: _Toc49243879]附表9.      2019年政府性基金预算财政拨款基本支出情况表
北京市西城经济科学大学单位：元
	预算单位代码
	预算单位名称
	功能科目代码
	部门经济分类代码
	政府经济分类代码
	项目名称
	指标金额
	市指标文号

	252001
	北京市西城经济科学大学
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	合计
	0
	0
	0
	0
	0



	[bookmark: _Toc49243880]附表10.          2019年政府采购情况表

	编制单位：北京市西城经济科学大学
	单位：元

	序号
	合同名称
	类别
	采购金额

	
	
	
	总计

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	合计
	3,994,041.80 

	1
	保洁服务合同
	服务
	510,000.00 

	2
	政府采购协议合同
	货物
	2,350.00 

	3
	政府采购协议合同
	货物
	6,000.00 

	4
	办公家具协议供货合同
	货物
	3,430.00 

	5
	保安服务合同
	服务
	270,000.00 

	6
	政府采购协议合同
	货物
	189,954.00 

	7
	政府采购合同
	货物
	2,089,440.00 

	8
	办公设备协议供货合同
	货物
	27,008.80 

	9
	办公家具采购合同
	货物
	35,900.00 

	10
	办公家具供货合同
	货物
	47,700.00 

	11
	采购协议合同
	货物
	41,800.00 

	12
	办公设备协议供货合同
	货物
	659,780.00 

	13
	办公设备协议供货合同
	货物
	9,800.00 

	14
	保洁合同补充协议
	服务
	67,500.00 

	15
	搬家运输服务合同
	服务
	24,280.00 

	16
	政府采购协议合同
	服务
	2,100.00 

	17
	政府采购协议合同
	服务
	6,999.00 


[bookmark: _Toc49243881]
	附表11.       2019年政府购买服务支出情况表

	

	编制单位：北京市西城经济科学大学
	
	
	

	政府功能分类科目
	一级项目名称
	二级构成
	项目预算金额
	支出金额
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	—
	—
	0
	0
	—

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　



